

(一般会計)

正味財産予算実績対比表
平成31年4月1日から令和2年3月31日まで

(単位：円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	備 考
I 一般正味財産増減の部				
1. 経常増減の部				
経 常 収 益				
受取入金	100,000	50,000	△ 50,000	
入 会 金	100,000	50,000	△ 50,000	
受 取 会 費	12,398,099	12,480,275	82,176	
一般 会 費	11,448,000	11,538,000	90,000	
総会臨時会費	695,000	625,000	△ 70,000	
特別 会費	255,099	317,275	62,176	
事 業 収 益	11,614,942	13,500,184	1,885,242	
福祉共済事業収入	5,160,941	5,409,640	248,699	
J A S 展示会収入	500,000	500,000	0	
東京市場協会受託収入	900,000	900,000	0	
需給情報共有化対策事業収入	1,752,000	1,752,000	0	
SCM支援事業収入	0	1,687,445	1,687,445	
合法木材普及啓発事業収入	50,000	150,767	100,767	
合法木材認定事業収入	1,426,001	1,104,332	△ 321,669	
木材アドバイザー事業収入	1,826,000	1,996,000	170,000	
雑 収 益	1,528,965	1,369,574	△ 159,391	
受 取 利 息	240	234	△ 6	
雑 収 入	1,528,725	1,369,340	△ 159,385	
経常収益計	25,642,006	27,400,033	1,758,027	
経 常 費 用				
事 業 費	15,644,936	17,100,173	1,455,237	
市況調査事業費	76,230	75,922	△ 308	
福祉共済事業費	4,611,252	2,256,125	△ 2,355,127	
J A S 展示会事業費	1,613,785	1,874,228	260,443	
広 報 費	699,966	860,834	160,868	
調査情報 活動費	2,444,890	4,244,782	1,799,892	
東京市場協会受託事業費	900,000	900,000	0	
需給情報共有化対策事業費	0	0	0	
SCM支援事業費	1,000,000	2,696,710	1,696,710	
合法木材普及啓発事業費	0	119,887	119,887	
合法木材認定事業費	922,250	1,128,062	205,812	
木材アドバイザー事業費	3,376,563	2,943,623	△ 432,940	
管 理 費	9,895,210	10,112,302	217,092	
人 件 費	2,500,000	2,500,000	0	
退職給付費用	667,000	667,000	0	
福利 厚生 費	425,000	425,000	0	
会 議 費	1,609,007	1,738,822	129,815	
旅 費 交 通 費	746,790	541,100	△ 205,690	
通 信 運 搬 費	300,388	477,470	177,082	
消 耗 品 費	82,332	126,208	43,876	
印 刷 製 本 費	164,865	1,404	△ 163,461	
事 務 所 費	1,800,000	1,800,000	0	
交 際 費	155,000	119,500	△ 35,500	
租 税 公 課	556,200	548,600	△ 7,600	
見 舞 金	0	200,000	200,000	
負 担 金	716,500	766,500	50,000	
減 価 償 却 費	30,000	0	△ 30,000	
雑 費	142,128	200,698	58,570	
経常費用計	25,540,146	27,212,475	1,672,329	
当期経常増減額	101,860	187,558	85,698	
2. 経常外増減の部				
経常外収益計	0	0	0	
経常外費用	0	0	0	
他会計振替収支	0	0	0	
当期経常外増減額	0	0	0	
当期一般正味財産増減額	101,860	187,558	85,698	
一般正味財産期首残高	20,299,834	20,299,834	0	
一般正味財産期末残高	20,401,694	20,487,392	85,698	
II 正味財産期末残高	20,401,694	20,487,392	85,698	